1

3

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

	ПРИКАЗ

	17.08.2023

	№ 63

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район

В соответствии со статьей 9 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Киреевский район,  на основании р. 6 Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Киреевский район приказываю:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район, утвержденный приказом Финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район от 15 ноября 2022 года № 69 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель начальника финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район
	Место для ввода текста.	Т.В. Архипенкова

	Приложение
к приказу Финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район
от 17.08.2023 № 63

Изменения, вносимые в Порядок применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район, утвержденный приказом Финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район от 15 ноября 2022 года № 69

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район от 15 ноября 2022 года № 69 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район» (далее - Порядок), следующие изменения:
1. Внести изменения в Приложение 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район:
1.1. В Перечне кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Киреевский район:

1.1.1. Дополнить новым кодом целевой статьи расходов:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	99
	9
	00
	81260
	Расходы, направленные на проведение конкурсов «Активный сельский староста», «Активный руководитель территориального общественного самоуправления»

1.1.2. Исключить коды целевых статей расходов:

	[bookmark: _GoBack]Код
	Наименование целевой статьи расходов

	99
	9
	00
	S1260
	Проведение конкурсов «Активный сельский староста», «Активный руководитель территориального общественного самоуправления»

2. Внести изменения в Приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Киреевский район:
2.1. Коды направлений расходов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Киреевский район:

2.1.1. Дополнить новым направлением расходов следующего содержания:

81260 Расходы, направленные на проведение конкурсов "Активный сельский староста", "Активный руководитель территориального общественного самоуправления"
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования Киреевский район направленные на проведение конкурсов "Активный сельский староста", "Активный руководитель территориального общественного самоуправления".